РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТАФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» февраля 2026 года                                                                                № 10
с.Кутафино
О признании утратившим силу постановления администрации Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области от 15.05.2009г. № 40 «Об утверждении положения о муниципальном звене Орловской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Кутафинского сельского поселения»

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области от 15.05.2009 № 40 «Об утверждении положения о муниципальном звене Орловской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Кутафинского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                                      М.Н. Черных